VII (4)

pauilló prius

Mé conuenit.

VIII (8)

Festus p. 334 M. 'sexagenarios de ponte — — — uanam autem opinionem de ponte Tiberino confirmauit Afranius in Repudiato.'

SELLA

I (1)

Vsús me genuit, máter peperit Mémoria:
Sophiám uocant me Graí, uos Sapiéntiam.

II (2)

300 Pómum holus ficum úuam

SIMVLANS

I (6)

Saéuiter ferre haéc te simula et gnátam ab illo abdúcere.

II (5)

tui

Verétur, me ad te mísit oratúm pater.

minus Afranius in Repudiato [IV] sequius idem in eodem [V]. VI Charisius II p. 186 P. 'occulto, ut falso.' VII Charisius II p. 191 P. (127 L.) 'pauilló prius.'

SELLA I Gellius XIII 8 'eximie hoc atque uerissime Afranius poeta de gignenda comparandaque sapientia opinatus, quod eam filiam esse Vsus et Memoriae dixit....uersus Afranii sunt in togata, cui Sellae nomen est: Vsus me' e. q. s. Cf. adesp. I II Macrobius Sat. III 20, 4 (II 16) 'quid quod ficum tamquam non pomum secerni a pomis apud idoneos repperimus? Afranius in Sella: pomum' e. q. s. (selia Par. Salish. Vatic. Med. abc seila Gud.)

SIMVLANS acta a. 697 eisdem ludis quibus Accii Eurysaces. I Nonius 511, 7 'saeuiter pro saeue...Afranius Simulante: saeuiter' e. q. s. II Nonius 496, 27 'cum sit: ueretur illam rem...uteribus gene-

Muellerus prosod. Plaut. 467 refutauit 298 mater me peperit Petau. 299 Sophiam] cf. Seneca epist. 89, 7 Grai Petau. Reg. Graii uulgo 300 possis elegantiores etiam iambos pomum hólus f. u. metiri 301 simula Gulictimius quæst. Plaut. in Bacch. c. 5 simul libri 303 éa tui ueretur, ut septenarius fiat, Buecherus: ipse ut tui u. praeferrem pater Merccerus petere Bamb.

III (7. 8)

haec, taetérime,
305 Sunt póstrincipia atque éxitus [malae] uitiosae uítae.

IV (2)

Ne ego illos uelitántis auscultó lubens.

V (1)

Offéndit fregit rúpit icit póculo.

VI (3)

Vellem ínteruenissem ánte; nam ut signa índicant,
Hi cónicere uérba inter sese ácrius.

tiuos pro accusatiuo poni placet. Afranius Compitalibus [IV] idem Simula: tui... peteret. idem in Emancipato' e. q. s. (simulta Par. P Simulante Iunius idem om. Bamb. Leid. 116 Par. P, ut Nonius sic relfuisse uideatur: pater. et in Emancipato) III Cicero pro Sestio 55, 118 'noces quidem et palmarum intentus et malodictorum clamorem omnes profuderunt. Sed quid ego populi Romani animum uirtutemque commemoro libertatem iam ex diuturna seruitute dispicientis, in eo homine, cui tum petenti iam aedilitatem ne histriones quidem coram sedenti pepercerunt? Nam cum ageretur togata Simulans, ut opinor, caterua tota clarissima conentione in ore inpuri hominis inmensa conationast: huic... uita e. Sedebat exanimatus: et is qui antea cantorum conuitio contiones celebrare suas solebat, cantorum ipsorum uocibus eiciebatur. Et quoniam facta mentio est ludorum, ne illud quidem praetermittam, in magna uarietate sententiarum numquam ullum fuisse locum, in quo aliquid a poeta dictum cadere in tempus nostrum uideretur, quod aut populum uniuersum fugeret aut non exprimeret ipse actor. Et quaeso hoc in loco, iudices, ne qua leuitate me ductum ad insolitum genus dicendi labi putetis, si de poetis, de histrionibus, de ludis in iudicio loquar.' Schol. Bobiens. 'togata] Afranii scilicet, quo in tempore gloriatur tantum populi fuisse consensum, ut et maledicis uocibus insectaretur et uotum suum de Ciceronis reditu fateretur.' Cantores de caterua, qui Graecis χορῶνται, intellexit G. Hermannus opusc. I 298. 302 IV Nonius 246, 15 'auscultare, audire.' V Nonius 124, 5 'icit significat percudit, ab ictu.... Afranius Simulantem: offendit' e. q. s. (Simulante Bentinus) VI Nonius 267, 27 'coicere est iacere... Afranius

peteret cum Leid. 116 ceteri libri: uide supra 304 sq. haec, taeterrime, Sunt scripsi huic tite tua (sed etua G) Par. Gembl. huic uita e tua Bern. huic, Tite, Tua Halmius, in quibus fuit cum hinc corrigendum putarem, hui integro octonario trochaico Bergkii annall. philoll. 1870 p. 833 hinc discitote uel haec intucto Buechelerus senarios dimensus post principia in bina uocabula perperam dispescuit Lambinus: cf. Plauti Persa 452 malae inserui, om. libri: fortasse uilis probabilis uidebitur 306 ne] Cf. Fleckeisenus Philol. II 65 uelitantes Iunius uelitantis libri 307 in simulante titulo me latere uidetur: cf. ad 312 fregit scripsi regit libri fraugit Iunius repit Bothius regerit uel reicit idem 2 rupit scripsi rumpit libri 309 conicere W sese Iunius se libri

VII (4)

310 Nolí, mea mater, mé praesente cūm patre
Coicere. ¶ non, si noēnu uis, o mēl meum.

VIII (9)

Me míseram! numero ac néquiquam egi grátias.

IX (10)

Vtí seruorum cáptus est, facíllime
Domo átque nostra fámilia protrúditur.

SORORES

I (1)

315 At púer est uescus, ínbecillus uíribus.

II (2)

Nunc se óbsequentem atque hílare dixi praébeat.

Simulante: uellem' e. q. s. VII Nonius 267, 32 'coicere, colligere, certare.' VIII Festus p. 170 M. 'Panurgus Antonius haec ait numero nimium cito, celeriter nimium — — Afranius in Simulantē emisera numero' e. q. s. IX Donatus in Ter. adolph. III 4, 34 'ut captus est seruorum] id est, ut se habet conditio seruorum. Afranius in Simulante: ut is' e. q. s.

SORORES I Nonius 187, 3 'uescum, minutum et obscurum... Afranius in Sororibus: at' e. q. s. Philargyrius in Verg. georg. III 175 'uescas, teneras et exiles. nam uescum apud antiquos significabat macrum, et quasi quod escam non reciperet. Afranius in Sororibus: at puer' e. q. s. II Charisius II p. 180 P. 'hilariter ab eo, quod est hilaris, hilare autem ab hilarus, ut Helenius Acron in Terenti adolphis... sed et Afranius in Sororibus: nunc' e. q. s.

310 noli, mea *Neukirchius* nolim libri noli *Mercerus* te nolim *Bothius* me] ne *Bas.* 311 si noenu uis, o nunc *scripsi.* sine nouis *Gen. Bern.* sinen quis *Par. P* sine non uis *ceteri libri* si me uiuum uis *Mercerus* si mori me non uis *Neukirchius* nunc sine, etsi non uis *Bothius* 2, qui *personas distingui iussit.* si neuis, coiciam *olim edideram.* coicere uerba. ¶ non, si non uis, mel meum *Machly l. l.* 312 (in Simulante) me miseram *H. Keilius mus. Rhen. VI* 621 (in simulantē) emisera *cod. teste eodem* ei misera *Augustinus* nequiquam *cod.* 313 uti nunc *scripsi* (is ut *olim falsa scripturae ueteris notitia inductus*) ut his *Dresd.* ut is *Lugd., edd. Rom. Vind. Med. Taru.* captis *Dresd. Lugd.* 314 protruditur an proueritur (cf. 64) *scribendum sit dubito* prouenditur *exemplaria* uenditur *Afranio non conuenire docuit Lachmannus in Lucr.* 121 315 ah *Philargyrius, fortasse recte* uescus *Philargyrius, probat Bergkiius annall. philoll.* 1870 p. 835 uescis *Nonii codices* 316 se *cod. te Fabricius, Bentleius in Ter. ad. II* 4, 23 hilare, sc. obsequen-